کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۱، بهار ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۸۵-۱۱۴

معرفی و نقد دیدگاه‌های محمد السعید جمال الدین در پرتو کتاب/ادبیات تطبیقی^۱

تورج زینی‌وند^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

نسرین پرش‌ور^۳

کارشناس ارشد ادبیات تطبیقی، دانشگاه رازی کرمانشاه، ایران

چکیده

رضایی اردانی، فضل‌الله (۱۳۹۱)؛ «بررسی و مقایسه تحلیلی لیلی و مجنون نظامی و روایت‌های عربی»،

فصلنامه تخصصی مطالعات داستانی، سال اول، شماره اول، صص ۴۲-۵۷.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢١، ربيع ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ م.ق / ٢٠١٦ م، صص ٨٥-١١٤

آراء محمد السعيد جمال الدين في ضوء كتابه الأدب المقارن (دراسة ونقد)^١

توج زبني وند^٢

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي کرمانشاه، إيران

نسرين پرشور^٣

الماجستيرة في فرع الأدب المقارن، جامعة رازي کرمانشاه، إيران

الملخص